Edição 714 | Ano 9
23 de agosto de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE LICITAÇÕES . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: L9JXAPG0-USKAIQQO-5F0QHS3F-MUS3F5JS
Versão eletrônica disponível em: https://itapicuru.ba.gov.br/diario/

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPICURU

Praça da Bandeira, 58, centro, CEP: 48475-000, Itapicuru-BA

CNPJ: 13.647.557/0001-60

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N.º 031/2021

O Pregoeiro do Município de Itapicuru/BA torna público que realizará licitação na modalidade Pregão

Presencial  nº  031/2021.  Tipo/Critério  de  Julgamento:  Menor  Preço  por  valor  global.  Objeto:

contratação  de  fornecedor  para  prestação  de  serviços  de  borracharia,  na sede do  município  de

Itapicuru,  destinadas  a  atender  as  necessidades  dos  veículos  pertencentes  à  frota  municipal  e,

quando necessário, os veículos que prestação serviços para o Município, quando firmado instrumento

jurídico específico para tal, conforme quantitativos e especificações constantes deste edital e seus

anexos.  Sessão  de  abertura:  02/09/2021,  às  14h00min.  Local:  Setor  de  Licitações,  Praça  da

Bandeira, 58, Município de Itapicuru, Bahia, CEP 48.475-000. Fundamento Legal: Lei nº 10.520/02,

Lei  8.666/93,  e  LC  123/06.  O  Edital  estará  disponível  no  endereço  eletrônico:

http://www.doem.org.br/ba/itapicuru/editais ou  no  setor  de  licitações  localizado  no  endereço

supramencionado.  Informações  através  do  e-mail:  itapicurulicitacoes2021@gmail.com.  Prefeitura

Municipal de Itapicuru, 23 de agosto de 2021 – Anselmo Catarino Andrade Souza - Pregoeiro.

Praça da Bandeira, 58, centro, CEP: 48475-000, Itapicuru-BA

Edição 714 | Ano 9
23 de agosto de 2021

Página 3

AVISO DE LICITAÇÕES

Certificação Digital: L9JXAPG0-USKAIQQO-5F0QHS3F-MUS3F5JS
Versão eletrônica disponível em: https://itapicuru.ba.gov.br/diario/

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPICURU

Praça da Bandeira, 58, centro, CEP: 48475-000, Itapicuru-BA

CNPJ: 13.647.557/0001-60

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N.º 030/2021

O Pregoeiro do Município de Itapicuru/BA torna público que realizará licitação na modalidade Pregão

Presencial  nº  030/2021.  Tipo/Critério  de  Julgamento:  Menor  Preço  por  valor  global.  Objeto:

Contratação  de  empresa  para  locação  de  tratores  para  aragem  de  terra  dos  agricultores  da

agricultura familiar do município de Itapicuru-BA, conforme especificações técnicas constantes no

Edital. Sessão de abertura: 02/09/2021, às 09h00min. Local: Setor de Licitações, Praça da Bandeira,

58,  Município  de  Itapicuru,  Bahia,  CEP  48.475-000.  Fundamento  Legal:  Lei  nº  10.520/02,  Lei

8.666/93,  e  LC  123/06.  O  Edital  estará  disponível  no  endereço  eletrônico:

http://www.doem.org.br/ba/itapicuru/editais ou  no  setor  de  licitações  localizado  no  endereço

supramencionado.  Informações  através  do  e-mail:  itapicurulicitacoes2021@gmail.com.  Prefeitura

Municipal de Itapicuru, 23 de agosto de 2021 –  Anselmo Catarino Andrade Souza - Pregoeiro.

Praça da Bandeira, 58, centro, CEP: 48475-000, Itapicuru-BA

Edição 714 | Ano 9
23 de agosto de 2021

Página 4

Certificação Digital: L9JXAPG0-USKAIQQO-5F0QHS3F-MUS3F5JS
Versão eletrônica disponível em: https://itapicuru.ba.gov.br/diario/

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPICURU

Praça da Bandeira, 58, centro, CEP: 48475-000, Itapicuru-BA

CNPJ: 13.647.557/0001-60

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N.º 032/2021

O Pregoeiro do Município de Itapicuru/BA torna público que realizará licitação na modalidade Pregão

Presencial  nº 032/2021. Tipo/Critério de Julgamento:  Menor Preço global.  Objeto:  Contratação de

empresa especializada para a realização de diagnóstico e do cadastramento georreferenciado do

sistema  de  iluminação  pública  do  município  de  Itapicuru/BA,  conforme  especificações  técnicas

constantes no Edital. Sessão de abertura: 03/09/2021, às 09h00min. Local: Setor de Licitações, Praça

da  Bandeira,  58,  Município  de  Itapicuru,  Bahia,  CEP  48.475-000.  Fundamento  Legal:  Lei  nº

10.520/02,  Lei  8.666/93,  e  LC  123/06.  O  Edital  estará  disponível  no  endereço  eletrônico:

http://www.doem.org.br/ba/itapicuru/editais ou  no  setor  de  licitações  localizado  no  endereço

supramencionado.  Informações  através  do  e-mail:  itapicurulicitacoes2021@gmail.com.  Prefeitura

Municipal de Itapicuru, 23 de agosto de 2021 – Anselmo Catarino Andrade Souza - Pregoeiro.

Praça da Bandeira, 58, centro, CEP: 48475-000, Itapicuru-BA

Edição 714 | Ano 9
23 de agosto de 2021

Página 5

Certificação Digital: L9JXAPG0-USKAIQQO-5F0QHS3F-MUS3F5JS
Versão eletrônica disponível em: https://itapicuru.ba.gov.br/diario/

	AVISO
	AVISO DE LICITAÇÕES

		2021-08-23T18:11:53-0300